PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Тридцать пятая                                  сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2016 г.

                                                                                  № 359
О мероприятиях муниципального автономного учреждения «Центр молодёжных инициатив» Чернянского района Белгородской области в рамках Года российского кино
В соответствии с частью 5 статьи 39 Устава муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в порядке осуществления контролирующих полномочий, заслушав директора МАУ «ЦМИ» Чернянского района Белгородской области В.Н.Вербицкого, Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Информацию о мероприятиях муниципального автономного учреждения «Центр молодёжных инициатив» Чернянского района Белгородской области в рамках Года российского кино принять  к сведению, работу МАУ «ЦМИ» Чернянского района Белгородской области одобрить.
2. Рекомендовать администрации Чернянского района, МАУ «ЦМИ» Чернянского района, членам Муниципального совета Чернянского района, редакции газеты «Приосколье» принять меры в рамках отведенных полномочий по популяризации посещения кинотеатра как современного, содержательного и полезного времяпрепровождения для детей, молодежи и старшего поколения.

3. Рекомендовать администрации Чернянского района принять меры по включению здания МАУ «ЦМИ» Чернянского района в программу капитального ремонта объектов социальной сферы.

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по социальным вопросам.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова